

# JUNKKARIPOSTI

Lokakuu 2024

Junkkariposti on partiolippukunta Yläneen Korpijunkkareiden noin 3–4 kertaa vuodessa ilmestyvä infokirje, johon koostetaan tulevia tapahtumia ja koko lippukuntaa koskevia asioita.

## Adventtikalentereiden myynti

Kalenterien myynti on vauhdikkaasti käynnissä. Tavoitteena on, että jokainen lippukunnan jäsen myisi vähintään 3 kalenteria tai 2 kalenteria, jos perheessä on useampi partiolainen. Kalenterin hinta on 10€ ja se menee lyhentämättömänä partiotoiminnan hyväksi. Lippukunnallemme adventtikalentereiden myynti on merkittävä toiminnan mahdollistaja.

Adventtikalentereiden myyntituotot tulee tilittää 6.12. mennessä. Tilitys ensisijaisesti Yläneen Korpijunkkarit ry tilille FI37 5536 0640 0086 88 tai vaihtoehtoisesti käteisellä ryhmänjohtajille. Laitathan tilisiirron viestikenttään adventtikalenterit/myyjän nimi.

12 kalenteria myyvät saavat tonttumerkin!

Lisätietoa adventtikalentereista [täältä](#).

## Tulevia tapahtumia

### Yläneen Korpijunkkarit ry syyskokous 13.11. kello 18

Sääntömääräinen syyskokous kololla. Läsnäoloa toivotaan erityisesti samoajilta, vaeltajilta ja aikuisilta. Tapahtuma on avoin kaikille. Pientä purtavaa tarjolla.

### Soihtukulkue 6.12.

Perinteinen soihtukulkue järjestetään tänä vuonna yhdessä Pöytyän seurakunnan kanssa.

Tavataan Kartanokodilla kello 17.45, josta kulkue lähtee kello 18 liikkeelle. Sankarihaudoilla on sepeleenlasku ja Pöytyän seurakunnan pappi Pauliina Liukkonen pitää lyhyen hartauden. Sankarihaudoilta siirrytään seurakuntatalon pihalle perinteiseen lipunlaskuun. Tämän jälkeen seurakunta tarjoaa mehua ja pipareita.

Kulkueen muodostavat partiolaiset perheineen. Soihtukulkuetta ja hartautta seuraamaan, sekä mehutarjoiluun ovat kaikki tervetulleita.

Kotiväelle ja pienimille partiolasille omat lyhyt mukaan, isommat saavat lippukunnan puolesta soihtut. Muistakaa pukeutua lämpimästi. Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille.

### Suomileiri koko lippukunnalle 6.-8.12.

Soihtukulkueen jälkeen pääsemme jatkamaan lippukunnan yöretkelle Pyhäpirtille. Luvassa Suomen mytologiaan liittyvää ohjelmaa ja hauskaa yhdessäoloa. Yövyimme sisätiloissa.

Sudenpenturyhmä Sudet saapuvat yöretkelle vasta lauantaina 7.12. kello 10.

Leirimaksut:

- Sudenpennut 12€ (la-su)
- Seikkailijat, Tarpojat ja Samoajat 20€ (pe-su)
- Vaeltajat ja Aikuiset 10€ (pe-su)



Yöretki päättyy sunnuntaina joulunuotioon. Leirinjohtajina toimivat Marjo Orava ja Mikael Vaittinen.

Ilmoittautuneille tulossa lisätietoa leirikirjeessä.

Ilmoittaudu mukaan 29.11. mennessä [täältä](#).

## Joulunuotio 8.12. kello 13-15

Tervetuloa koko lippukunnan ja perheiden yhteiseen partiosyksyn päätöstapahtumaan Pyhäpirtin pihalle (Vahoniementie 113, Säkylä). Tapahtumassa pientä tarjoilua ja tarpojaryhmän järjestämää ohjelmaa. Pukeuduthan lämpimästi. Tapahtuma on maksuton, eikä vaadi ennakkoilmoittautumista. Paikalle voi tulla, vaikkei osallistuisi Suomileirille.

## Tammileiri 5.-8.6.2025 Sauvon Ahtelassa

Sudenpennuille suunnattu, joka kolmas vuosi järjestettävä isompi leiri. Tänne kokoontuu pieniä partiolaisia koko Lounais-Suomen Partiopiiristä. Sudet lähtevä leirille isolla joukolla. Mukaan tarvitaan myös lasten vanhempia. Innokkuutensa voi ilmaista Sanna Mattilalle. Leirille ilmoittautuminen alkaa alkuvuodesta. Lisätietoa tulossa lähempänä.

## Lapinvaellus Muotkatunturiin

Ensi kesänä tiedossa ikimuistoinen Lapinvaellus Muotkatunturin erämaa-alueella 26.7.-3.8.2025 yhdessä Nousiaisten Henrikin lippukunnan kanssa. Kohderyhmä tarpojat ja sitä vanhemmat, seikkailijat voivat tulla oman aikuisen kanssa (1 aikuinen ja 2 seikkailijaa erittäin ok). Myös vanhempien partiolaisten vanhemmat ovat erittäin tervetulleita! Järjestetään keväällä viikonlopun mittainen harjoitusvaellus, joka on Lapinvaellukselle osallistumiselle edellytys. Lisätietoja Matti Koivistolta.

## Joululoma

Kokoontumiset kololla jatkuvat normaalisti Joulunuotioon asti, jonka jälkeen rauhoitumme joululoman viettoon.

## Partiokokoukset jatkuvat ryhmillä seuraavasti:

**Sudet (sudenpennut) ti 28.1.25 alkaen kello 18-19.**

**Ketterät Ketut (seikkailijat) ke 8.1. alkaen kello 17-18.**

**Tarpojat to 9.1. alkaen kello 18-19**

**Omituisten otusten kerho joka toinen pe 17.1. alkaen kello 18-20.**

## Mukaan partioon?

Jos sinä tai ystäväsi haluaa aloittaa harrastuksen, jäsenhakemuksen voi jättää [täällä](#). Mukaan harrastamaan ovat tervetulleita niin lapset, kuin aikuiset!



# Kolme kärpäästä yhdellä iskulla

## Soihtukulkue yhdessä pöytyän seurakunnan kanssa

6.12. klo 18.00-n.19.00  
Perheet tervetulleita.

## Koko lippukunnan leiri 6-8.12.

## Joulunuotio

8.12. klo 13-15  
Perheet tervetulleita.

Kaikki tapahtumat peräkkäin.